Siedziba  ul. Bobrzyńskiego 14, 30-348 Kraków

REGON 121483482

NIP 676-243-82-93

Forma prawna  spółka jawna

Numer w KRS  0000381101

Wspólnicy Selvita S.A. (88%) i BioCentrum sp. z o.o. (12%)

Firma Spółki
Selvita Services spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością

Siedziba  ul. Bobrzyńskiego 14, 30-348 Kraków

REGON 122456205

NIP 676-245-16-49

Forma prawna  spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Numer w KRS  0000403763

Wspólnicy 100% udziałów posiada Selvita S.A.

1.3 Główny przedmiot działalności Grupy Kapitałowej
Działalność Grupy Kapitałowej należy rozpatrywać w trzech aspektach:

 działalności badawczo-rozwojowej, realizowanej poprzez własne projekty badawcze w

zakresie innowacyjnych leków,

 świadczenia usług badawczo-rozwojowych na rzecz klientów zewnętrznych, w szczególności z

branży farmaceutycznej i biotechnologicznej,

 wdrażania systemów bioinformatycznych.

Raport kwartalny skonsolidowany SELVITA S.A. -  Q2 2012 Strona 4

1.4 Informacja o strukturze akcjonariatu Selvita S.A.
Na dzień sporządzenia raportu struktura akcjonariatu Selvita S.A. przedstawia się następująco:

Akcjonariusz Suma akcji  % akcji  Głosy  % głosów

Paweł Przewięźlikowski   5 509 310   52,65%   9 009 310   62,08%

Bogusław Sieczkowski   908 259   8,68%   1 457  897   10,05%

Privatech Holdings Limited   820 000   7,84%   820 000   5,65%

Pozostali akcjonariusze   3 225 997   30,83%   3 225 997   22,23%

Suma   10 463 566  100% 14 513 566   100%

2 Wybrane dane finansowe

Grupa Kapitałowa Selvita S.A. dane skonsolidowane

Pozycja

Za okres  od

01.04.2011

 do 30.06.2011

Za okres  od

01.04.2012

 do 30.06.2012

Narastająco od

początku roku

Za okres  od

01.01.2011

 do 30.06.2011

Narastająco od

początku roku

Za okres  od

01.01.2012

 do 30.06.2012

kapitał własny 15 492 997,96  8 137 793,68  15 492 997,96  8 137 793,68

należności długoterminowe 162 031,23  98 078,39  162 031,23  98 078,39

należności krótkoterminowe 1 449 467,54  2 168 542,28  1 449 467,54  2 168 542,28

środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 9 411 835,54  4 772 885,95  9 411 835,54  4 772 885,95

zobowiązania długoterminowe 18 002,80  43 966,86  18 002,80  43 966,86

zobowiązania krótkoterminowe 1 025 846,99  2 232 990,05  1 025 846,99  2 232 990,05

Amortyzacja 382 689,16  429 974,51  762 249,69  823 752,71

przychody netto ze sprzedaży 2 184 671,53  2 274 620,35  4 158 947,97  4 333 612,08

przychody z dotacji 626 188,61  1 770 977,54  1 508 450,73  2 924 705,92

suma przychodów ze sprzedaży i dotacji 2 810 860,14  4 045 597,89  5 667 398,70  7 258 318,00

zysk/strata na sprzedaży -2 069 290,41  -3 732 483,25  -4 243 870,83  -6 500 320,57

zysk/strata na działalności operacyjnej -1 443 341,11  -1 914 983,15  -2 735 656,77  -3 493 141,79

zysk/strata brutto 473 584,00  -1 837 318,06  -1 020 074,41  -3 496 066,47

zysk/strata netto 420 369,00  -1 837 318,06  -848 281,41  -3 496 066,47

skorygowany zysk/strata netto (bez uwzględnienia
transakcji sprzedaży akcji Mabion S.A.)

-1 609 631,00  -1 837 318,06  -2 878 281,41  -3 496 066,47

3 Komentarz Zarządu Selvita S.A. na temat czynników i zdarzeń,

które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

3.1 Wzrost i dynamika przychodów oraz wynik finansowy
W drugim kwartale 2012 roku Grupa Kapitałowa Selvita S.A. osiągnęła przychody w wysokości

4.045,5 tys. zł, podczas gdy w analogicznym okresie w roku 2011 przychody wyniosły 2.810,8 tys. zł,

tym samym dynamika przychodów wyniosła 43,9%. Osiągnięcie wzrostu było możliwe dzięki większej

wartości realizowanych kontraktów oraz projektów innowacyjnych współfinansowanych ze środków

Unii Europejskiej.

Przychody netto ze sprzedaży wyniosły 2.274,6 tys. zł co dało dynamikę na poziomie 4,1% w stosunku

[…]

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu Rada Nadzorcza Spółki liczy 6 osób. W skład Rady

Nadzorczej wchodzą:

 Dr Piotr Romanowski – Przewodniczący Rady Nadzorczej,

 Dr Tadeusz Wesołowski – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej,

 Rafał Chwast – Członek Rady Nadzorczej,

 Adam Przewięźlikowski – Członek Rady Nadzorczej,

 Prof. Adam Dubin – Członek Rady Nadzorczej,

 Wojciech Chabasiewicz – Członek Rady Nadzorczej.

W II kwartale 2012 roku, ani do dnia sporządzenia niniejszego raportu nie dokonywano zmian

osobowych w składzie Rady Nadzorczej.

1.3 Główny przedmiot działalności Emitenta

Działalność Spółki należy rozpatrywać w trzech aspektach:

 działalności badawczo-rozwojowej, realizowanej poprzez własne projekty badawcze

w zakresie innowacyjnych leków,

 świadczenia usług badawczo-rozwojowych na rzecz klientów zewnętrznych, w szczególności

z branży farmaceutycznej i biotechnologicznej,

 wdrażania systemów bioinformatycznych.

Raport kwartalny jednostkowy SELVITA S.A. -  Q2 2012 Strona 4

1.4 Informacja o strukturze akcjonariatu Selvita S.A.
Na dzień sporządzenia raportu struktura akcjonariatu Selvita S.A. przedstawia się następująco:

Akcjonariusz Suma akcji  % akcji  Głosy  % głosów

Paweł Przewięźlikowski   5 509 310   52,65%   9 009 310   62,08%

Bogusław Sieczkowski   908 259   8,68%   1 457  897   10,05%

Privatech Holdings Limited   820 000   7,84%   820 000   5,65%

Pozostali akcjonariusze   3 225 997   30,83%   3 225 997   22,23%

Suma   10 463 566  100% 14 513 566   100%

1.5 Jednostki wchodzące w skład grupy kapitałowej Selvita S.A.
Na dzień 30 czerwca 2012 r. w skład Grupy Kapitałowej, poza podmiotem dominującym: Selvita S.A.

z siedzibą Krakowie wchodziły następujące podmioty powiązane:

Firma Spółki  BioCentrum spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Siedziba  ul. Bobrzyńskiego 14, 30-348 Kraków

REGON 356815670

NIP 676-226-47-81

Forma prawna  spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Numer w KRS  0000206301

Strona www www.biocentrum.com.pl

Udziałowcy 100% udziałów posiada Selvita S.A.

Firma Spółki
Selvita spółka akcyjna i BioCentrum spółka z